ZASTUPITELSTVO MESTA LIBEREC ~ 2014-2018

Prehled vSech libereckych zastupiteld, ktefi byli zvoleni
ve volbach 10. a 11. fijna 2014. Jsou Fazeni podle volebniho
vysledku politickych stran a podle obdrZenych hlast.

Pavla Haidlova

Volebni strana: Zména pro Liberec

Bc. Zuzana Kocumova

Volebni strana: Zména pro Liberec

Volebni vysledek: 7 869 hlasti r—
E-mail: kocumova.zuzana@centrum.cz ZN\ E N A

PhDr. Jaromir Baxa, Ph.D.

Volebni vysledek: 7 656 hlast
Volebni strana: Zména pro Liberec -
E-mail: jaromir.baxa@zm.liberec.cz ZM E NA

Maer. Jan Korytar

Volebni vysledek: 7 628 hlast
Volebni strana: Zména pro Liberec
E-mail: korytar.jan@email.cz

Prof. Ing. Josef Sedlbauer, Ph.D.

Volebni strana: Zména pro Liberec
Volebni vysledek: 7 201 hlasti
E-mail: josef.sedlbauer@tul.cz

MUDr. Katefina Absolonova

Volebni vysledek: 6 876 hlast —
E-mail: pavla.haidlova@seznam.cz ZMENA

Jiti Cecek

Volebni strana: Zména pro Liberec
Volebni vysledek: 6 738 hlast
E-mail: jiri.cecek.selba@seznam.cz

Ing. Marie Pavlova

Volebni strana: Zména pro Liberec
Volebni vysledek: 6 697 hlast
E-mail: pavlova.marie@seznam.cz

Tibor Batthyany

Volebni strana: ANO 2011

Volebni vysledek: 5 594 hlast
E—OmeaiZ‘L\i/t))/:rfzce@anOZOﬂ.cazsu ANO 2011

Ing. Filip Galnor

Volebni strana: Zména pro Liberec

Volebni vysledek: 7 449 hlas(i ~
E-mail: kabsolonova@seznam.cz ZN\ENA

Ing. Karolina Hrbkova

Volebni strana: Zména pro Liberec

Volebni vysledek: 7 372 hlast —
E-omeaizlI'\mlrybskf)vZ@zmena.cazsu ZN\ENA

PhDr. Mgr. Ivan Langr

Volebni strana: Zména pro Liberec
Volebni vysledek: 7 242 hlasti
E-mail: ivan.langr@volny.cz

Mgr. Ondrej Petrovsky

Volebni strana: Zména pro Liberec

Volebni vysledek: 7 230 hlast —
E-mail: ondrej.petrovsky@email.cz ZN\ENA

Mgr. Zuzana Tachovska

Volebni strana: Zména pro Liberec
Volebni vysledek: 7 025 hlast =
E-mail: zuzana.tachovska@gmail.com ZN\ E NA

LIBERECKY ZPRAVODA] fijen 2014

Volebni strana: ANO 2011
Volebni vysledek: 5 406 hlast
E-mail: filip.galnor@gmail.com AN O 2011

Ing. Radka Louckova Kotasova

Volebni strana: ANO 2011
Volebni vysledek: 5 302 hlasti
E-mail: r.kotasova@regioplan.cz AN O 2011

Ing. Martin Culik

Volebni strana: ANO 2011

Volebni vysledek: 5190 hlast
E—OmeaizlL\i/gl:r(;ce@anobudel?;iz ANO 2011

Tomas Kysela

Volebni strana: ANO 2011

Volebni vysledek: 5 177 hlast
E—OmeaizlL\i/gl:r(;ce@anobudealispljlcz ANO 2011

Megr. Libuse Vitova

Volebni strana: ANO 2011

Volebni vysledek: 5 164 hlast
E-Omeaizl\:/i{;vzliebuse@sez:as;cz ANO 2011 ,

Zbynék Sramek

Volebni strana: ANO 2011
Volebni vysledek: 5 086 hlast
E-mail: zbynek.sramek@seznam.cz AN O 2 011




Jakub Zobin

Volebni strana: ANO 2011

Volebni vysledek: 5 083 hlast
E—Omeaizlj\a/izbe.z(;bin@emaila.‘cS;J ANO 2011

Ing. Pavel Sulc

Volebni strana: ANO 2011

Volebni vysledek: 5 054 hlast
E—Omeaiz’p;/;/\feisilc@strearriz: ANO 2011

Mar. Jifi Solc

Volebni strana: Starostové pro Liberecky kraj
Volebni vysledek: 5 410 hlast
E-mail: solcjiri@magistrat.liberec.cz S I_ K

RNDr. Michal Hron

Volebni strana: Starostové pro Liberecky kraj
Volebni vysledek: 5 377 hlast
E-mail: michalhron@c-mail.cz S |_ K

Ing. Jaroslav Zamecnik, CSc.

Volebni strana: Starostové pro Liberecky kraj
Volebni vysledek: 5121 hlast S LK

E-mail: j.zamecnik@centrum.cz

Ing. Kvéta Vinklatova

Volebni strana: Starostové pro Liberecky kraj
Volebni vysledek: 5 164 hlast
E-mail: kvinklatova@seznam.cz S |_ K

Megr. Jan Berki

Volebni strana: Starostové pro Liberecky kraj
Volebni vysledek: 5 086 hlast
E-mail: jan.berki@hotmail.cz S L K

doc. PhDr. David Vaclavik, Ph.D.

Volebni strana: Starostové pro Liberecky kraj
Volebni vysledek: & 897 hlasti
E-mail: david.vaclavik@seznam.cz S |_ K

Mgr. Jan Marek

Volebni strana: Starostové pro Liberecky kraj
Volebni vysledek: & 634 hlast
E-mail: von.maffersdorf@centrum.cz

Mgr. Antonin Ferdan

Volebni strana: Starostové pro Liberecky kraj
Volebni vysledek: &4 631 hlast
E-mail: antonin.ferdan@gmail.com SLK

Mgr. Martina Rosenbergova

Volebni strana: Ceska strana socialné demokraticka
E-mail: rosenbergova.martina@magistrat.liberec.cz

Volebn vysledek: 3 425 hlast CSS D
MUDr. Jan Mecl

Volebni strana: Ceska strana socialné demokraticka

Volebni vysledek: 3 320 hlast )4
E-mail: jan.mecl@nemlib.cz CSS D

Jan Cmuchalek

Volebni strana: Ceska strana socialné demokraticka
Volebni vysledek: 2 913 hlast

E-mail: h.cmuchy@seznam.cz CSS D

Jiti Suchanek

Volebni strana: Ceska strana socialné demokraticka

Volebni vysledek: 2 881 hlasti Sz
E-mail: jirisuchanek@jirisuchanek.cz CSSD

Megr. Dana Lysakova

Volebni strana: Komunisticka strana Cech a Moravy

Volebni vysledek: 1726 hlast 4
E-mail: lysakova@kscm-liberec.cz K S CN\

Mgr. Véra Sktivankova

Volebni strana: Komunisticka strana Cech a Moravy
Volebni vysledek: 1 678 hlasti

E-mail: skrivankova.liberec@seznam.cz KSCN\

Mgr. Zora Machartova

Volebni strana: TOP 09
Volebni vysledek: 2 135 hlasti

E-mail: machartova@sdruzenitulipan.cz TOP 09

MUDr. Peter Hromadka

Volebni strana: TOP 09
Volebni vysledek: 1962 hlast

E-mail: peter.hromadka@nemlib.cz TO P 09

Ing. Ond¥ej Cervinka

Volebni strana: Obcanska demokraticka strana
Volebni vysledek: 1762 hlast
E-mail: cervinka.ondrej@gmail.com O D S

MUDr. Jiri Chalupa

Volebni strana: Ob¢anska demokraticka strana
Volebni vysledek: 1592 hlast
E-mail: jirichalupa7’O@seznam.cz O D S




